АДМИНИСТРАЦИЯ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Победа
«25» марта 2019 г.
№27а

О внесении изменений в постановление Администрации

Побединского сельского поселения от 27.06.2018 № 55
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Побединское сельское поселение», в целях приведения нормативно-правовой базы муниципального образования «Побединское сельское поселения» в соответствие с изменениями действующего законодательства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Побединского сельского поселения от 27.06.2018 № 55 «Об утверждении Порядка получения лицами, замещающими в МКУ «Администрация Побединского сельского поселения» должности муниципальной службы, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политических партий), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления» следующие изменения:

1.1. Наименование постановления, пункт 1 постановления, наименование утверждённого названным постановлением Порядка, пункт 1 Порядка и приложения к Порядку:

1.1.1. после слов «(кроме политических партий» дополнить словами и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования»;
1.1.2. после слов «их коллегиальных органов управления» дополнить словами «(кроме участия в съезде (конференции) или общем собрании общественной организации)».

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Совета и Администрации Побединского сельского поселения, на официальном сайте муниципального образования «Побединское сельское поселение»  http://www.pobedasp.tomsk.ru/
3. Настоящее постановление, вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Побединского

сельского поселения
                                                                            Е.В. Гильд